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

zzgl. TG-Stellplatz

So schön kann man auf zwei

Ebenen unterm Dach wohnen!

Außergewöhnliche stilvolle 2,5-Zi.-DG-

Wohnung mit 79,21 m2 Wohnfl., ideal

für Singles und Paare. Zzgl. TG +

10.000,– € KP 140.000,– €

zzgl. TG-Stellplatz

Ferien auf der Sonnenseite

des Bodensees …

Dieses 1-Zi.-Appartement mit 35,22 m2

Wohnfl. befindet sich in der Gemeinde

Gaienhofen-Hemmenhofen. Inkl. Bal-

kon und Stellplatz. Die Seesicht gibt es

natürlich gratis dazu. KP 95.000,– €

Die Sonnenseite des Lebens

genießen
Liebhabergrundstück mit tollem Blick

auf den See in Gaienhofen-Gundhol-

zen. Doppelbebauung möglich. A ca.

538 m2, B 435 m2 KP 275.000,– €

Von der
Dachterrasse

den herrlichen

Blick
genießen!
Hier entsteht ein 6-Familien-Wohnhaus

mit Tiefgarage in Radolfzell – Obere

Weinburg – und begrünten Dachterras-

sen. Nur noch 1 Wohnung frei, im DG,

3-Zimmer-Whg. mit 130,37 m2 (inkl.

Dachterrasse) KP 337.658,– €

zzgl. TG-Stellplatz oder Garage

Variabilität –

ein Haus für

kleine und
große
Familien.
Reihenhaus in Radolfzell mit 4,5 Zim-

mern, ca. 133 m2 Wohnfl., ELW mit 1,5

Zi., ca. 45 m2 Wohnfl., eigener Wegan-

teil und Kinderspielplatz in der Nähe.

Inkl. Tiefgaragenplatz. KP 249.000,– €

Von Anfang an daheim!

Drei Einfamilienhäuser, massive, wert-

beständige Ziegelbauweise, voll unter-

kellert, in Radolfzell-Weinburg.

In der Grundvariante beträgt die Wohn-

fl. ca. 122 m2 mit DG-Ausbau ca. 151 m2

Wohnfl.! Bezug Ende 2006.
KP ab 319.000,– €

Wunderschön

gelegener
Bungalow
in absolut ruhiger

Lage von Radolf-

zell-Möggingen

mit großem, sehr gepflegtem Grund-

stück. 100 m2 Wohnfl. und 4 Zimmer

bieten Ihrer Familie genügend Platz. In-

kl. Kachelofen, Doppelgarage mit Werk-

statt und EBK. KP 349.000,– €

Wohnen und

Arbeiten
in einem!
Voll unterkellertes

herrschaftliches

Wohnhaus, Bj. An-

fang der 70er Jahre mit 190 m2 Wohnfl.

und ehem. Zahnlabor, Bj. 1966, mit

195 m2 Produktions- und Bürofläche.

Ausreichend Parkmöglichkeiten vor-

handen. Die Drittverwendung ist auch

für einen anderen Gewerbezweig be-

stens gegeben. KP 475.000,– €

Eine Oase zum

Erholen …
Einfamilienhaus

mit ELW inmitten

wunderbarer Natur

in Öhningen. Zum

See sind es ca. 5 Min. zu Fuß. 250 m2

Wohnfl., 6 Zimmer und ein wunder-

schön angelegtes, großes uneinsehba-

res Grundstück mit Sonnenterrasse la-

den ein zum Entspannen, Sonnen und

Spielen.
KP 569.000,– €

Meine Welt, schick zu wohnen

3 Zimmer in Singen mit toller Ausstat-

tung, nagelneues Bad, super Ein-

bauküche, neue Heizung.
KP nur 88.000,– €

Mähen Sie endlich …

Ihren eigenen Ra-

sen. Wir haben ein

schönes Reihen-

haus in Rielasin-

gen für Sie. Gara-

gen, Wintergarten,

reichlich Platz im und ums Haus. Ein-

fach anrufen, wir sagen Ihnen, ob das

Ihr Traumhaus ist! KP 257.000,– €

So schön kann man unterm

Dach wohnen!
3,5-Zi.-ETW im DG, in ruhiger, sonniger

Lage von Singen-Süd. Wunderschöne,

uneinsehbare Loggia, Stellplatz und

Spielgrundstück für Ihre Kinder.

KP 123.000,– €

Große Familie

gesucht …!
für Einfamilien-

haus auf 2 Ebenen

mit Ausbaumög-

lichkeit im Dach!

Tolle, ruhige Lage in Singen-Nord-Ost,

Doppelgarage u. kurzfristig frei!

KP 315.000,– €

Top-Gelegenheit in

Singen-Süd
Freistehendes Einfamilienhaus mit

kleiner Einliegerwohnung, großes Son-

nengrundstück, kein Durchgangsver-

kehr, Garage. Ein wenig Arbeit wartet

noch auf Sie, also legen Sie los!

KP nur 258.000,– €

Komfortables

Einfamilien-

haus in Mühl-

hausen
Hier finden Sie ein

Haus, in dem sich Komfort mit Platz

verbindet. Stilvolles Parkett und Natur-

steinboden, Wellnessbad/Sauna, ruhig

und sonnig mit uneinsehbarem tollen

Garten.
KP 349.000,– €

Lieber in die eigene Tasche

zahlen!
3-Zimmer-Wohnung in ruhiger Randla-

ge von Rielasingen. Auch mit wenig Ei-

genkapital können Sie sich diese Woh-

nung leisten. KP 119.000,– €

Das perfekte

Haus –
gibt es in wunder-

schöner Naturlage

in Mühlhausen-

Ehingen. Leider ist

zu wenig Platz, um alles zu beschrei-

ben. Rufen Sie einfach an!
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
stens gegeben. KP 475.000,– €

Eine Oase zum
Erholen …
Einfamilienhaus
mit ELW inmitten
wunderbarer Natur
in Öhningen. Zum
See sind es ca. 5 Min. zu Fuß. 250 m2

Wohnfl., 6 Zimmer und ein wunder-
schön angelegtes, großes uneinsehba-
res Grundstück mit Sonnenterrasse la-
den ein zum Entspannen, Sonnen und
Spielen. KP 569.000,– €

Meine Welt, schick zu wohnen
3 Zimmer in Singen mit toller Ausstat-
tung, nagelneues Bad, super Ein-
bauküche, neue Heizung.

KP nur 88.000,– €

Mähen Sie endlich …
Ihren eigenen Ra-
sen. Wir haben ein
schönes Reihen-
haus in Rielasin-
gen für Sie. Gara-
gen, Wintergarten,
reichlich Platz im und ums Haus. Ein-
fach anrufen, wir sagen Ihnen, ob das
Ihr Traumhaus ist! KP 257.000,– €

So schön kann man unterm
Dach wohnen!
3,5-Zi.-ETW im DG, in ruhiger, sonniger
Lage von Singen-Süd. Wunderschöne,
uneinsehbare Loggia, Stellplatz und
Spielgrundstück für Ihre Kinder.

KP 123.000,– €

Große Familie
gesucht …!
für Einfamilien-
haus auf 2 Ebenen
mit Ausbaumög-
lichkeit im Dach!
Tolle, ruhige Lage in Singen-Nord-Ost,
Doppelgarage u. kurzfristig frei!

KP 315.000,– €

Top-Gelegenheit in
Singen-Süd
Freistehendes Einfamilienhaus mit
kleiner Einliegerwohnung, großes Son-
nengrundstück, kein Durchgangsver-
kehr, Garage. Ein wenig Arbeit wartet
noch auf Sie, also legen Sie los!

KP nur 258.000,– €

Komfortables
Einfamilien-
haus in Mühl-
hausen
Hier finden Sie ein
Haus, in dem sich Komfort mit Platz
verbindet. Stilvolles Parkett und Natur-
steinboden, Wellnessbad/Sauna, ruhig
und sonnig mit uneinsehbarem tollen
Garten. KP 349.000,– €

Lieber in die eigene Tasche
zahlen!
3-Zimmer-Wohnung in ruhiger Randla-
ge von Rielasingen. Auch mit wenig Ei-
genkapital können Sie sich diese Woh-
nung leisten. KP 119.000,– €

Das perfekte
Haus –
gibt es in wunder-
schöner Naturlage
in Mühlhausen-
Ehingen. Leider ist
zu wenig Platz, um alles zu beschrei-
ben. Rufen Sie einfach an!

KP 599.000,– €

Familienwohnung in toller
Lage von Rielasingen
3,5-Zimmer-Wohnung, großzügig und
funktionell eingeteilt, auf über 100 m2,
2 Balkone, sonnige und naturnahe La-
ge, Garage, kurzfristig frei.

KP 169.000,– €

Diese Lage zu
diesem Preis!
2-Familien-Haus in
bester Lage von
Rielasingen, 1x 4-
Zi.-Whg., 1x 3-Zi.-
Whg., Top-Zustand, 3 Garagen, schönes
Grundstück KP 318.000,– €

Tolle Maisonettewohnung in
Worblingen
2-Zimmer-Wohnung mit Galerieraum-
reserve in naturnaher Lage, unweit des
Schwimmbades, Balkon, Garage sind
mit dabei. Bezugsfrei ab April 2006.

KP nur 139.000,– €

Eine Wohnung, die mitwächst!
4-Zimmer-Wohnung in ruhiger Lage in
der Schrotzburgstr. in Gottmadingen,
Aufzug, Garage u. Balkon

für nur KP 145.000,– €

Wohnen und
Arbeiten unter
einem Dach
Wohn- und Ge-
schäftshaus in ru-
higer Lage von
Moos. Das „Schlössle“ von Moos bietet
Ihnen alles unter einem Dach. Praxis für
Ärzte – Wohnen mit Familie – Büroräu-
me, alles ist möglich. Rufen Sie einfach
an. KP 639.000,– €

Endlich was Eigenes …
Gelungene 2-Zi.-Whg. im EG in zentra-
ler Lage von Worblingen, frei ab April
2006. KP nur 85.000,– €



Immer mehr Senioren möchten die Vor-

teile eines betreuten Wohnens in An-

spruch nehmen, was ihnen für den drit-

ten Lebensabschnitt ein wesentliches

Plus an Lebensqualität durch ein selbst

bestimmtes Leben, soziale Kontakte und

auch Angebote zur Erhaltung geistiger

wie körperlicher Beweglichkeit bietet. 

Für Betreutes Wohnen gibt es zwar gülti-

ge Ausbaustandards und doch braucht es

darüber hinaus ein gutes Stück Erfah-

rung seitens eines Bauträgers, der die

Bedürfnisse und Ansprüche an Häuser

und Wohnungen für Senioren gezielt um-

setzen kann. 

Das in Böhringen angesiedelte Bauträ-

ger-Unternehmen Becker & Weber OHG

von Karin Weber und Friedrich Becker

hat sich seit einigen Jahren auf den Be-

reich des betreuten Wohnens speziali-

siert und bringt in den Bau von Senioren-

residenzen eine Menge an Erfahrungen

mit ein, was die positiven Rückmeldun-

gen der Nutzer ihrer Wohnungen immer

wieder bestätigen. 

Nach der sehr erfolgreichen Realisierung
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